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Dekaner 
 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet søker dekaner til sine X fakulteter. Dekanene 

skal stimulere til fremragende faglige resultater, til at fakultetene skaffer seg ressurser i 

internasjonal konkurranse, tilbyr attraktive studier og rekrutterer talentfulle studenter og en 

høyt kompetent stab.  

 Fakultet A 

 Fakultet B 

 Etc. 

 

Fakultetene ved NTNU er store enheter med mellom xx og xxx (antall) studenter, mellom xx 

og xxx (antall) ansatte og årlige budsjetter mellom xxx millioner og xxx millioner kroner. 

Enkelte av fakultetene har betydelig eksternt finansiert forskning. Fakultetene har ulike 

utfordringer. Dekanene har ansvar for den samlede virksomheten ved sine fakultet. De 

rapporterer til rektor og er en del av NTNUs lederteam.   

Nærmere opplysninger om fakultetene finnes på http://www.ntnu.no/faksent/  

Dekanenes viktigste oppgaver er følgende: 

 lede og utvikle fakultetets virksomhet i tråd med NTNUs strategi 

 delta i institusjonens strategiske arbeid og sørge for at fakultetet har oppdaterte strategier 

 påse at det utøves god faglig ledelse med vekt på kvalitet i undervisning og forskning 

 representere og posisjonere fakultet og institusjon og fremme internt og eksternt 

samarbeid 

 skape en positiv organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt arbeidsmiljø 

 initiere og lede medvirkningsbaserte prosesser 

 sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester og for effektiv drift av fakultetet 

 

Vi søker dekaner som: 

 har høy vitenskapelig kompetanse innenfor et av fakultetets fagområder 

 har en motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid og medvirkning 

 kan vise til omfattende og vellykket ledelse i store kunnskapsorganisasjoner 

 har førstehånds erfaring med universitetets kjerneoppgaver 

 besitter gode kommunikative evner og evne til å skape tillit og nettverk 

 har god organisasjonsforståelse og evner å utvikle administrative tjenester tilpasset 

kjernevirksomheten 

 

http://www.ntnu.no/faksent/


Dekanene tilsettes på åremål for 4 år. Tiltredelse 1.1.2017. Stillingen lønnes etter avtale 

innenfor rammen for stilling som dekan (kode 1474).  

Nærmere opplysninger hos rektor Gunnar Bovim, tlf. 95467446/epost: 

gunnar.bovim@ntnu.no eller organisasjonsdirektør Ida Munkeby, tlf.  41431508/epost: 

ida.munkeby@ntnu.no. 

Søknadsfrist xx. februar 2016. Konvolutten merkes «Dekanus» og fakultetsbetegnelse 

Søknad sendes  

NTNU v/organisasjonsdirektør Ida Munkeby 

Høgskoleringen 1 

7491 Trondheim 
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